МИНИСТЕРСТВО оБрАзоI]АI-1иrI
РЯЗАНСКОЙ

иJчr олодЕ}к ной пол ити к иоБлАсти

о, ,, Д ,, Р{ 2О21 г.

В соответствиИ с прикаЗом минИстерства образова ния имолодежl'ой
Ё}Жfii"r";:;l;:;"'fi,от 29 июля )о7о: Бй'-оо утверх(дении
д оп ол FI ит.пu n о.Ьo,ор

".
Ь,"; ;;'ёТ#i;:Ж." ý?JiНЖЛ

Ь н ы х )
-"р.;.;;

;;; ;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить резулътаты экспертизы эс}фективности леятельности

ЦЖЖ'"fi "*""Т"'Ё,#;;" ;.lxxT*JJ,o "" достижению показате"цей
образования детей в 2020-20il у".бr", ."о, inrl,#Iij,. lj]ПОППИТеJIЬНОГО2. Начальнику отдела социализ ации иМ.П. Кочетковой довести инфорruч"r-

^J. ":;;;:ffi#ffiЖ:ffi::органов управления образованием, o"panro|ou
-...'о"ооr.домственных

образовательных организацrй дополнител ьного образования.3, Контроль за исполнением настоящего приказа возложи].ь наЖЖТЁ ffi;#*.
образоваFlиЯ и n,,о,,од.п,"ой политики рязанскоii

прикАз

г. Рязань

<Об утверждении результатов рейтинга государствеI-I}Iых (муниципальных)организацрrй допол н ител ь FI ого образ о uu,-iй-ieTe й Ряз аtlской обл асти>>

Мигrистр

-/Р,:*.**-у О.С. LL{етинкина

l!;^-, , , , 11 ,l l,, "'|.:',7^

l ,,;" "., " '.,, : ,,>}о
_|:,,.. ,..) , .._,,,,.:1 l, .:i.

a'l'".,,. ", " ,,, ::-\
;'",.,.. '':. ",.:;,

-,",..i_:,\

,'", j ':;..,'',,..],

,:. . . . .', .'',,j"" -,
, :. , ], _..',,-',,, :.,;i,',,_:, i.,,.';i .,l],' ,, .. ,,., ,
' ,' .-' ]'

r'',1_.' ,' ,,1.-,, ,,']. , :'j:,'
\l ,,l.-1: ,.

,:,,,. . ' ,'' .,ri

\t, ,i',; ":,".._ ",,.,. ,,,,,'\'-il "' ,,r:.,l"

Nу /о/о

I Iu.uаr,и. qfrаЙЙчЙ

учреждение
эсте.I.иLIеского

учреждение
центр детско-

уч]]е)Itдение
эколого-

обпu".
доllоJIнительного образованt.tя к{етскийбиологический

центо>

учреждеIJие
тех}rопарк

Обru.."ББ-lЙ
-ДОПОЛIlительного образова.,ч

un'on'o'Гloe

'Фr'Цr,r*Образова ния>>
vwУаJUВitFIИЯ <L{errTP ц",Рроuо.о

Oбnu.rrr
ДОПОЛНИтельного oopu.o"ur"o й;;:,"Н":л _ УЧРеr(дение
ОбРа.ова.."r"rrо

центр пгuду.url'!еТСrСИЙ
О'ДОРоurтельно-

F\l __.vlt г. Лg /2tреliтинг государстi]е н н bix организац ий доп c1.1t н и:
ряза1.1сr.., ix ак_^ л_*,

l.eJlbHO1-o образовани>t де.t,еli

Ре йти н г мун и ци' аль н ых орга.tи зilци й лоt t сlл н и.I,ел ь но обJф

п/п

и,яl де.гей

Баллы
t,

l1б
2.

l05

творче,ства) муниципально.о обрuзБЙпЙ -
город Рязань

городской округ

образования <<Станция Iоных
образования - городсrсой о |Jород Касимов

Муt-lицlапальное блоджЙ,.lое учреждение дополнительного
I-IaTypaJI истов) му Lrи ци пал ьного

муниципального образования - Касимовский муниципальный
район

":,"ъ;;;;;;
муницицальный район

.;б;;;;";;;

\4илославский муrrиципuпuоru, Й район

муниципального об дgtц,lя - гоlэодскоti д Ряtзань

мунt4ципальный район

доllолFIительного образования <шацкиl,i Дом детскоготворчества)) муниципалъного обрuзоuанио Шацкий

Муницип uпоrБ Ъrдrк.*, * уLIреждение дополнитеJIьI-1огообразования <Дом де].ского творчества) муницигlального
образования - городской ок ц,ород Касимов

допол[Iительного
муFIицилального

йон_оQразования - Пронский муниципальный

образовагrия - городской г город itасимов
Муr;иципальное
дополнительного
IvlУНИЦИПаЛЬНОГО

Скопрlн

бюдхtетl-tое
образования
образоваt-tия

образоват.пu"оЬ
KfioM детсI(ого

городской

учреждение
творчестIза))

округ город

79,5

Мунициrrальное бtоджетtлое обрuзоuuтельFIое
догlолни,гельного образования <LdeHTp

учрех(дение
Ilсихолого-педагоги.lесtсо й, медицинской социальлtой гIомош_I14

учреждеr-Iие дополнитaru"о.о
ДОМ ДеТского TBopLIecT'a))
- Шиловский мунициlrальный

Му1.Iи uипurr"Б
образования
муниципальIJого

дополнительного
Дом детского* Itораблинский

Муницип,
Кадомский Дом детского ,l

о бразо в а"
"о

]i<uдомс
ки й r,

"
;,::::::::1" :-1:1

ui" аЛЬн о Го
области

t\.лuмскии муниципальный
райоrr Ро.urч.поЙ

уLIреждение дополIJитaпr"о-
i\4)/H11 ципальгIого образован ияl
райогl

ДОМ ДеТСкого TBopLIecT6a)
-Сараевский муниципальный

:::11т1.::1_ _rу"" ципал ьного образованияdшшн;;. #r"
ц ипал ь но го образ ова"

"u
"

] "'iooo|".XН

МуниципuпiпБ
образования
муниципалъного

бrоджетноБ-йр.йй*
<<Клепикоu.п"Й

Дом
дополнительного

творчества))
клепиковскийму1-Iиципальный

РаЙОННый Дом де.гского ,,"
ЛЕrýИ ((UаПО)(Ковский

йж т", "#;i
;; ; ;

"....
"
о;

;#;; J;1,#; " ",Ёж;

вания <<Детсlсо-ло tтошеский Центlэ rrа
догIолнитеJIьItого
дr-Iых гJромыслов

МУI{иципаJI ьного образоваtл ияt

образования кГородская

Муни цl.тп unur* Ъrдrк."Б учре)tдеFIие дополнител ьного
станция юных .гехников))

муниципал ьIJого образован иrI - городской округ город Рязань

ДОПОЛFIИТеЛЬFIОГО образования Дом
<<Алые паруса)) - м гIицI4гIального

учреждение
и Iоношества

Ряжский район

муниципапоrrй образовательное

N4уI-rицI4пального об цчд_L9родсttой округ

дополFIительного
мугlиципального

Муниципuпuп*
учреждение

fioM TBoptIecTBa)
муFrиципальный

образовательное
образованияt <Чучковсlси й
образован14я - Чучковский

[оIIошества))

1.1 социальноI:i помошlи <Родгtик>, рtуп,"цI4пальногообразования - Шиловсttий муницигlальный райогr Рязанскойобласти

о бlэазо ва ни я - П утяти гtс K1.1 li мун 1,1 rцt l п а,п ь ны й
области
lr4униципальное
образования
муниципального

бюджет1.1ое учреждение доп**йБо-
<fiеТСко-юношеский I_{eHTp <<звезда>>

доllолFIительного
муниципального
район Рязанской

образования кТумский Дом

МуниципаJIьное бr"дrr,ar,r"a

агtия - I(лепиI(овский м I-Iиципальный райоr-t

уLIрех(дение дополнительного
TBopLIecTBa) муi-Iиципального

illуниципаfr
ffil',;tr#i}ir,:H''trffiМУНИЦИПаJIЬНОГО образова""о'

-"*"-i;;;ffi:[r.Н:;;
муFIиципальный район

ffi-i;жlil^'
jn

"u "
n;; ;,. #;' IЁ, Jffi:}i :"iъ",;:х ;

Захаровский муrrиципальгt ы й
муниципальIJого образования -

ф.п,р.;;;;;;;J#;;;:Ж,,Т;ilffi}|,'J,:l:ffiff
;н_с_копинский муrtи цицчiдьный райо гl

дополниl,ельного
муI]иципального

образования
образования

N4уницlлпuпйБ бюд>кетгtое

* Сасовский муниципальный

JtIреждение дополнит.пйй
L{eHTp детского творчества)
- Рыбновский муницигIальныti

муниципальIJого образован ия
район

мунрIципальный район

МУНИЦИПUПЙБ

ft::,ТlН;:.Ж,;:r:*i:l"ЁЦ::iд.,.по-IJ,|;i;Ё;,Т;
йБ#;;.ff; rrн иципал ь но го образо вания - городскоri

И социальной ,.ппл,,,,,,,, t.,: ""^'' vt ИЧýСКОИ, МеДРlЦLlГtСt<Ой

g1: "ц!д_Й #HHii; ;Н:Х'
и п аль н о го о бр u. о u u,"o

-
_

учреждение ооlrоюйпй
ТВорчества)) муниципальFIогоS9РаЗОВания - ПI{те п.п"и , ницилальный райогl

fi .::жтfi ;. ;IшxH*l. ; ;;;;#;;" i'tr#тхъх:

поп,IоtцI4 <Развитие>>

Рей,гинг мун 14ци пал ьн ы х о оргiit{I4 заr_lи й допол Ll Llтел ьгI ого образован ияt<!етс ко- ю FI о t_tl ес l(ая с п opтll в I-IarI ш кол а))

Название организации

Муницип*
образоваl-tия Сараевская детско-
школа

/qwDvl\ct)l лtrJ Uко-ЮНоШесКая спортивI-Iая

образо ваFIия - Скоп и
'cni и rу"";;;;;#;;}:;

рязанской области
Му""ц";
образования <<ff етско-юно шес кая спортивная ш кола))
Цронского района РязанскоИ обпu.r"

<В итяз ь>> - Ряз ан сrсий му н и *" n**ri# ;;;' #XlJl-. ообласти

с;,Ёй*о-ý;;:,"

vr rwp l ибtшкоJIа им, И.С.Ускова)) Сапоясковского муниципального
района Рязанской области

,;;йffi,:ilн?:;"

*т,#^ р о - Не в с к о го м у LI 14 -
" "

; #;:J ;Н:],.'Ё;#]'. n о И

спор],ивная школа - я ппrrrUt,л-_:-,
vrrv l\-'fl\,/шсUкаЯ

щЁЁт; j;iJ#:::жT ;; ffiнж xi}T;:,,